
Budget 2019 2.826.000 

Reelt udbetalt lokaletilskud 2019 2.679.243 

Difference 146.757 

Beregnet lokaletilskud KUN vedr. 2019 2.615.611 

Difference vedr. beregnet lokaletilskud 210.389 

NB. Proud Lions flytter "tilbage" til Fr. Taekwondoklub
Og deres lokaletilskud samles



Bemærkning

Inkl. enkelte lokaletilskud vedr. 2018

Kun lokaletilskud vedr. 2019



FORENING 2018 tal 2019 tal
Fald i timetal
FDF Fredericia Søndermarken 2.978 672
KFUM spejderne Bülow gruppe 3.326 1.121
KFUM spejderne Peder Griib gruppe 323 297
Svømmeklubben Magnum Opus 585 80
Fredericia Taekwondo Klub 1.132 1.080

Stigning i timetal
Fredericia Sejlklub 602 1.239
EGIF tennis 1.198 1.466
Skærbæk Bådeklub 375 756

FORENING - reduktion pga. for
lavt timetal

Netto
driftsudgifter

Godkendte
udgifter efter
aktivitetstimer

FDF Fredericia Søndermarken
- sommerlejr

26.858 10.199 

Fredericia Golf Club 470.159 455.533 
Fredericia Sportsrideklub    762.505 753.737 

Fredericia Taekwondo Klub 172.148 146.994 

KFUM Spejderne Peder Griib Gruppe 48.680 33.043 

I alt



Difference fra 2018 til 2019 Bemærkninger

(2.306) Pga. præcisering vedr. opgørelse af timer
(2.205) Pga. præcisering vedr. opgørelse af timer

(26) Relativ lille nedgang
(505) Pga. flere timer i kommunale svømmehaller

(52) Meget lille nedgang

637
268
381

Difference
(før tilskud på 65 %)

Bemærkninger Antal
medlemmer
i alt

- 16.659 Fuldt lokaletilskud til hytte, men reduktion vedr.
sommerlejr. De har maks. timetal til lejren (7-22).

96

- 14.626 Har mange timer - og mange udgifter. 932
- 8.768 Maks. på 2.000 kr. pr. medlem.

Og mange akt.timer - 5543 timer
226

- 25.154 Har 1080 akt. Timer.
Har stor udgift til rengøring - 32.500 kr.
Blev også reduceret i 2018 - med 35.552 kr.

85

- 15.637 Timetal bliver ændret lidt,
men der vil stadig være en reduktion.
De blev også reduceret i 2018 - med 13.521 kr.
Ekskl. Lejrture.

25

- 80.844 



Foreninger med reduktion
i lokaletilskud pga.
over 10% over 25 år

Antal
medl.
I alt

Andel
reduceret
(medl. over
25 år i %)

Reduktion i
Kr. (før 65 % i
lokaletilskud)

1 Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening 864 52 66.089 
2 Dykkerklubben AKTIV 230 60 35.809 
3 EGIF tennis 207 67 16.438 
4 Egum Rideklub 194 12 67.165 
5 Erritsø GIF Rugby afdeling 166 46 12.243 
6 FDF Fredericia Vejlby 42 12 8.707 
7 Fredericia Billard Klub 69 45 95.603 
8 Fredericia Fag og Firmaidrætsforbund 1680 86 295.164 
9 Fredericia Golf Club 932 86 391.758 

10 Fredericia Kajakklub 168 89 88.920 
11 Fredericia KFUMs Boldklub 500 15 108.135 
12 Fredericia Motorklub 46 13 3.160 
13 Fredericia Roklub 141 77 93.808 
14 Fredericia Sejlklub 135 78 48.078 
15 Fredericia Sportsrideklub    226 13 97.986 
16 Fredericia Taekwondo Klub 85 18 26.459 
17 Fredericia Tennisklub 96 57 16.346 
18 Kvindelig Idrætsforening Fredericia 539 71 26.959 
19 Orienteringsklubben FROS 68 53 12.932 
20 Skærbæk Bådeklub 267 73 74.402 

I alt 1.586.162 

Difference



Udkast - 1
reduktion først efter 20
% over 25 år

Udkast - 2
reduktion ved over 10 %,
men ikke de første 10%

Udkast - 2
Mere i tilskud
til foreningen

66.089 53.379,85 12.709,48
35.809 29.840,96 5.968,19
16.438 13.984,97 2.453,50

-  11.194,24 55.971,20
12.243 9.581,76 2.661,60

-  1.451,14 7.255,68
95.603 74.357,68 21.245,05

295.164 260.842,50 34.321,39
391.758 346.205,08 45.553,30

88.920 78.928,90 9.991,00
-  36.045,00 72.090,00
-  729,22 2.430,75

93.808 81.625,16 12.182,85
48.078 41.913,84 6.163,80

-  22.612,11 75.373,72
-  11.759,55 14.699,44

16.346 13.478,68 2.867,81
26.959 23.161,70 3.797,00
12.932 10.492,18 2.440,05
74.402 64.209,60 10.192,00

1.274.550 1.185.794,13 400.367,80

311.612 400.367,80



Foreningsnavn Aktive
medl.
0-24 år

Aktive
medl.
over 25 år

Heraf best.,
ledere
og instr.
OVER 25 år

Antal
medl.
i alt

Apostolsk Kirkes Børne- og Ungdomsforening 48 10 7 58
Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening 335 529 80 864

Budokan 60 17 11 77
DDS Elbospejderne 37 10 10 47
DDS Elbospejderne 37 10 10 47

Dykkerklubben AKTIV 81 149 12 230

EGIF tennis 54 153 15 207
Egum Rideklub 149 45 21 194
Erritsø GIF Rugby afdeling 80 86 9 166
FDF Fredericia 2 Chr. Sogn 36 17 14 53
FDF Fredericia Søndermarken 73 23 23 96
FDF Fredericia Søndermarken - lejr. 45 10 10 55
FDF Fredericia Søndermarken - lejr. 33 11 11 44

FDF Fredericia Vejlby 25 17 12 42
Fredericia Billard Klub 25 44 13 69
Fredericia Fag og Firmaidrætsforbund 225 1455 9 1680
Fredericia forenede Fodboldklubber 403 104 51 507
Fredericia Golf Club 75 857 56 932
Fredericia Kajakklub 13 155 6 168
Fredericia KFUMs Boldklub 402 98 23 500
Fredericia Motorklub 17 29 23 46
Fredericia Roklub 6 135 27 141

Fredericia Sejlklub 20 115 10 135
Fredericia Sportsrideklub    186 40 10 226

Fredericia Taekwondo Klub 55 30 15 85
Fredericia Tennisklub 35 61 6 96
Herslev Rideklub 90 12 5 102
Indre Missions Ungdom Fredericia 12 0 0 12
KFUM spejderne Bülow gruppe 81 33 30 114
KFUM Spejderne Peder Griib Gruppe 17 8 8 25

KFUM Spejderne Peder Griib Gruppe 17 8 8 25
KFUM Spejderne Skærbæk Gruppe 53 15 68 68
KFUM Spejderne Taulov Gruppe 48 15 15 63
Kvindelig Idrætsforening Fredericia 135 404 23 539



Orienteringsklubben FROS 20 48 12 68
Orienteringsklubben FROS 20 48 12 68
Proud Lions - Team Fredericia TKD 25 2 1 27
Skærbæk Bådeklub 52 215 21 267
Svømmeklubben Magnum Opus 492 0 8 492

34 forsekellige foreninger 3617 5018 705 8635



Aktive medl.
over 25 år,
der ikke er i
best. mm.
- i %

Godkendt
aktivitets-
timetal i alt

Godkendte
netto
drifts-
udgifter
i alt

ErklæringMaksimalt
tilskud
efter
foreningens
aktivitets-
timer

Godkendte
netto
driftsudgifter
i alt

Beregnings
grundlag
vedr.
Udgifter

5 418 30.000 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.56.840 30.000 30.000 
52 2.064 127.095 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.280.663 127.095 127.095 

8 1.652 60.981 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.224.639 60.981 60.981 
0 1.291 64.800 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.175.550 64.800 64.800 
0 62 1.200 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.8.431 1.200 1.200 

60 927 59.682 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.126.053 59.682 59.682 

67 1.466 24.535 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.199.347 24.535 24.535 
12 9.321 559.712 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.1.267.470 559.712 559.712 
46 776 26.616 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.105.520 26.616 26.616 

6 811 93.602 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.110.280 93.602 93.602 
0 672 67.609 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.91.379 67.609 67.609 
0 75 26.858 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.10.199 26.858 10.199 
0 25 9.585 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.3.400 9.585 3.400 

12 636 72.557 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.86.483 72.557 72.557 
45 3.181 212.451 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.432.552 212.451 212.451 
86 2.600 343.214 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.353.548 343.214 343.214 
10 8.072 781.777 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.1.097.631 781.777 781.777 
86 3.350 470.159 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.455.533 470.159 455.533 
89 1.200 99.910 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.163.176 99.910 99.910 
15 7.121 720.900 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.968.314 720.900 720.900 
13 497 24.307 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.67.582 24.307 24.307 
77 2.232 121.829 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.303.507 121.829 121.829 

78 1.239 61.638 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.168.479 61.638 61.638 
13 5.543 762.505 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.753.737 762.505 753.737 

18 1.081 172.148 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.146.994 172.148 146.994 
57 486 28.678 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.66.086 28.678 28.678 

7 1.912 223.967 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.259.994 223.967 223.967 
0 142 12.000 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.19.309 12.000 12.000 
3 1.121 65.513 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.152.434 65.513 65.513 
0 243 48.680 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.33.043 48.680 33.043 

0 72 1.860 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.9.791 1.860 1.860 
-78 -  -  Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.-  -  -  

0 629 61.915 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.85.531 61.915 61.915 
71 370 37.970 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.50.313 37.970 37.970 



53 48 4.589 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.6.527 4.589 4.589 
53 306 24.400 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.41.610 24.400 24.400 

4 657 81.600 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.89.339 81.600 81.600 
73 756 101.920 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.102.801 101.920 101.920 
-2 80 16.000 Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte.10.878 16.000 10.878 

1039 63.134 5.704.762 8.584.961 5.704.762 5.612.611 



Fradrag
for
medl.
over 25
- i %

Beregning af
fradrag
over 25 år
- i kr.

Udkast -
lokaletilskud
ved over 10 %
men ikke de
første 10%

Lokale-
tilskuds-
procent

Lokaletilskud -
endeligt
beregning
for 2019

Lokaletilskud
pr. medlem
(uanset alder)

0 -  65 19.500 336 
52 66.089 53.379,85 65 39.654 46 

0 -  65 39.638 515 
0 -  65 42.120 896 
0 -  65 780 17 

60 35.809 29.840,96 65 15.517 67 

67 16.438 13.984,97 65 5.263 25 
12 67.165 11.194,24 65 320.155 1.650 
46 12.243 9.581,76 65 9.342 56 

0 -  65 60.841 1.148 
0 -  65 43.946 458 
0 -  65 6.629 121 
0 -  65 2.210 50 

12 8.707 1.451,14 65 41.503 988 
45 95.603 74.357,68 65 75.951 1.101 
86 295.164 260.842,50 65 31.232 19 

0 -  65 508.155 1.002 
86 391.758 346.205,08 65 41.454 44 
89 88.920 78.928,90 65 7.144 43 
15 108.135 36.045,00 65 398.297 797 
13 3.160 729,22 65 13.746 299 
77 93.808 81.625,16 65 18.213 129 

78 48.078 41.913,84 65 8.814 65 
13 97.986 22.612,11 65 426.238 1.886 

18 26.459 11.759,55 65 78.348 922 
57 16.346 13.478,68 65 8.016 83 

0 -  65 145.579 1.427 
0 -  65 7.800 650 
0 -  65 42.583 374 
0 -  65 21.478 859 

0 -  65 1.209 48 
0 -  65 -  -  
0 -  65 40.245 639 

71 26.959 23.161,70 65 7.157 13 



53 2.432 1.973,27 65 1.402 21 
53 12.932 10.492,18 65 7.454 110 

0 -  65 53.040 1.964 
73 74.402 64.209,60 65 17.887 67 

0 -  65 7.071 14 

1076 1.588.594 2.615.611 303 


	Punkt 36 - Bilag 2 - Lokaletilskud 2019 - opgørelse og perspektiver

